
Lomonosova iela 9, Rīga, LV-1019, tālr. 67021138, fakss 67021139, e-pasts vpd@vpd.gov.lv, www.vpd.gov.lv 

 
 

 
 
 

 
IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Rīgā 

VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx  

 
28.11.2012. Nr. 9005-5/15 
 
 

Valsts probācijas dienesta apbalvojuma 
"Goda zīme "Par nopelniem"" 
nolikums (konsolidētā versija) 

 
Izdoti saskaņā ar 

Ministru kabineta 2010. gada 5. oktobra 
noteikumu Nr.928 "Kārtība, kādā dibināmi 

valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi" 
2. punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Iekšējie noteikumi nosaka: 
1.1. Valsts probācijas dienesta (turpmāk – dienests) apbalvojuma "Goda zīme 

"Par nopelniem"" (turpmāk – Goda zīme) (l ., 2., 3. pielikums) nodibināšanas mērķi, 
pakāpes un piešķiršanas nosacījumus; 

1.2. Goda zīmes piešķiršanas ierosināšanas, piešķiršanas un nēsāšanas kārtību; 
1.3. Goda zīmes atņemšanas un atteikšanās no Goda zīmes kārtību; 
1.4. Goda zīmes piešķiršanas komisijas (turpmāk – komisija) izveidošanas un 

darba kārtību; 
1.5. apbalvoto personu reģistrācijas žurnāla izveides un aktualizēšanas kārtību; 
1.6. Goda zīmes māksliniecisko un tehnisko aprakstu. 
 
2. Vienādas pakāpes Goda zīmi personai piešķir tikai vienu reizi. 
 
3. Goda zīmes pasniegšanu organizē saskaņā ar dienesta iekšējiem noteikumiem 

par apbalvošanu un izvirzīšanu Tieslietu ministrijas apbalvojuma piešķiršanai. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

II. Goda zīmes nodibināšanas mērķis, pakāpes un tās piešķiršanas nosacījumi 
 
4. Goda zīmes nodibināšanas mērķis ir izcelt īpaši nozīmīgus ieguldījumus un 

sasniegumus dienesta attīstības veicināšanā, funkciju īstenošanā un sabiedrības drošības 
nostiprināšanā. 

 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
2 

5. Goda zīmei ir šādas pakāpes: 
5.1. I pakāpes Goda zīme – zelta; 
5.2. II pakāpes Goda zīme – sudraba. 

 
6. Goda zīmi piešķir: 
6.1. dienesta nodarbinātajiem, kuri nav disciplināri sodīti (ir beigusies 

disciplinārsoda darbība) un pēdējā gada laikā nav pārkāpuši dienesta normatīvos aktus 
ētikas jomā, izņemot šo iekšējo noteikumu 8.1.2. apakšpunktā minētajā gadījumā; 

6.2. dienesta bijušajiem nodarbinātajiem, kuri pēdējā dienestā nostrādātajā gada 
laikā nav disciplināri sodīti un nav pārkāpuši dienesta normatīvos aktus ētikas jomā; 

6.3. dienesta sadarbības partneriem; 
6.4. dienesta brīvprātīgā darba veicējiem (turpmāk – brīvprātīgais). 

(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 
 

7. Ar I pakāpes Goda zīmi var apbalvot nodarbināto, brīvprātīgo un bijušo 
nodarbināto par: 

7.1. ilggadēju un godprātīgu darbu, nozīmīgu un nesavtīgu ieguldījumu dienesta 
darbībā vismaz 10 gadu garumā; 

7.2. īpaši nozīmīgu ieguldījumu dienesta veidošanā un attīstībā. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

8. Ar II pakāpes Goda zīmi var apbalvot: 
8.1. nodarbināto un brīvprātīgo par: 
8.1.1. ilggadēju un godprātīgu darbu, nozīmīgu un nesavtīgu ieguldījumu 

dienesta darbībā vismaz piecu gadu garumā; 
8.1.2. drošsirdīgu un pašaizliedzīgu rīcību, veicot amata (darba, dienesta) 

pienākumus, kā arī par tāda nozieguma novēršanu vai atklāšanu, kas radījis vai varēja 
radīt būtisku kaitējumu personu dzīvībai, veselībai vai valsts drošībai; 

8.2. bijušo nodarbināto par ilggadēju un godprātīgu darbu, nozīmīgu un nesavtīgu 
ieguldījumu dienesta darbībā vismaz piecu gadu garumā; 

8.3. dienesta sadarbības partneri par īpaši nozīmīgu ieguldījumu dienesta 
veidošanā un attīstībā. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

9. Kopā ar Goda zīmi piešķir miniatūro Goda zīmi, Goda zīmes lentes atgriezumu 
un apliecību (4., 5. pielikums). Apliecību ar parakstu un ģerboņa zīmogu apliecina 
dienesta vadītājs. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 

 
9.1 I pakāpes Goda zīmi var piešķirt nodarbinātajam un brīvprātīgajam, kurš ir 

saņēmis II pakāpes Goda zīmi, izņemot, ja I pakāpes Goda zīme tiek piešķirta šo iekšējo 
noteikumu 7.2. apakšpunktā minētajā gadījumā. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
9.2 I pakāpes Goda zīmi nodarbinātajam vai brīvprātīgajam var piešķirt pēc 

četriem gadiem no II pakāpes Goda zīmes piešķiršanas dienas. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
3 

9.3 Dienests kalendārajā gadā var piešķirt: 
9.3 1. nodarbinātajiem vai brīvprātīgajiem – piecas I pakāpes Goda zīmes un 10 

II pakāpes Goda zīmes; 
9.3 2. sadarbības partneriem vai bijušajiem nodarbinātajiem – divas II pakāpes 

Goda zīmes. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
9.4 Dienesta jubilejas gadā (piemēram, 20., 25., 30. gadadienā utt.) var piešķirt: 
9.4 1. nodarbinātajiem vai brīvprātīgajiem – 10 I pakāpes Goda zīmes un 20 II 

pakāpes Goda zīmes; 
9.4 2. sadarbības partneriem vai bijušajiem nodarbinātajiem – piecas II pakāpes 

Goda zīmes. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
9.5 Ja Goda zīmes tiek piešķirtas saistībā ar citai institūcijai īpaši nozīmīgu 

notikumu, šo iekšējo noteikumu 9.3 un 9.4 punktā noteikto goda zīmju piešķiramo skaitu 
nosaka dienesta vadītājs. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
III. Goda zīmes piešķiršanas ierosināšana 

 
10. Tiesības ierosināt personas apbalvošanu ar Goda zīmi ir: 
10.1. dienesta vadītājam; 
10.2. dienesta vadītāja vietniekam funkciju jautājumos; 
10.3. dienesta patstāvīgās struktūrvienības vadītājam; 
10.4.  (Svītrots ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44); 
10.5. dienesta teritoriālās struktūrvienības (turpmāk – struktūrvienība) vadītājam. 

(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

11. Ierosinājumā par personas apbalvošanu ar Goda zīmi (turpmāk – 
ierosinājums) norāda: 

11.1. kandidāta vārdu, uzvārdu, ieņemamo amatu (ja tāds ir); 
11.2. nopelnu aprakstu, par kuriem kandidātu ierosina apbalvot; 
11.3. priekšlikumu par kandidātam piešķiramo Goda zīmes pakāpi; 
11.4. ierosinātāja vārdu, uzvārdu un ieņemamo amatu. 

 
12. Ierosinājumu iesniedz komisijai līdz katra gada 1. septembrim vai līdz 

komisijas priekšsēdētāja noteiktam datumam, ja dienesta vadītājs ir rosinājis sasaukt 
ārkārtas komisijas sēdi vai lūdzis noteikt citu ierosinājumu iesniegšanas termiņu. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
12.1 Šo iekšējo noteikumu 10. punktā minētajām personām ir tiesības izvirzīt 

apbalvošanai: 
12.1 1. kalendārajā gadā – ne vairāk kā vienu nodarbināto vai brīvprātīgo apbalvošanai 

ar I pakāpes Goda zīmi un ne vairāk kā divus nodarbinātos vai brīvprātīgos un vienu sadarbības 
partneri vai bijušo nodarbināto apbalvošanai ar II pakāpes Goda zīmi; 

12.1 2. Dienesta jubilejas gadā – ne vairāk kā trīs nodarbinātos vai brīvprātīgos 
apbalvošanai ar I pakāpes Goda zīmi un ne vairāk kā sešus nodarbinātos vai brīvprātīgos un 
divus sadarbības partnerus vai bijušos nodarbinātos apbalvošanai ar II pakāpes goda zīmi. 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
4 

(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 
 

 
IV. Komisijas izveidošana un tās darba kārtība 

 
13. Lai izvērtētu apbalvošanas nepieciešamību un pieņemtu lēmumu par 

apbalvošanu ar Goda zīmi, dienesta vadītājs ar rīkojumu izveido komisiju un ieceļ 
komisijas priekšsēdētāju, komisijas priekšsēdētāja vietnieku un komisijas locekļus. 

 
14. Komisijas sastāvā ir: 
14.1. dienesta vadītājs; 
14.2. dienesta vadītāja vietnieki; 
14.3. viens Latvijas Probācijas darbinieku arodbiedrības izvirzīts pārstāvis; 
14.4. viens struktūrvienību vadītāju izvirzīts pārstāvis. 

(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

15. Dienesta Birojs nodrošina komisijas sēžu protokolēšanu un veic sekretariāta 
funkcijas. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 

 
16. Komisijas sēdes ir slēgtas. 
 
17. Komisijas sēdes sasauc un vada komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnē 

– komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 
 
18. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz trīs komisijas locekļi. 
 
19. Ja komisija nav lemttiesīga, tad piecu darba dienu laika sasauc atkārtotu sēdi, 

nemainot darba kārtību. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

20. Komisija lēmumus pieņem, atklāti balsojot ar klātesošo komisijas locekļu 
balsu vairākumu. Ja balsu skaits sadalās vienādi, tad izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja 
balss, bet viņa prombūtnē – komisijas priekšsēdētāja vietnieka balss. 

 
21.Komisijas sekretārs protokolē komisijas sēdes un komisijas sēdes protokolā 

ieraksta: 
21.1. darba kārtības jautājumus; 
21.2. komisijas locekļus, kuri piedalās sēdē; 
21.3. citas personas, kas ir uzaicinātas piedalīties sēdē; 
21.4. darba kārtībā iekļauto jautājumu apspriešanas gaitu; 
21.5. balsošanas rezultātus, norādot katra komisijas locekļa balsojumu; 
21.6. pieņemtos lēmumus. 
 
22. Komisijas sekretārs atbilstoši komisijas priekšsēdētāja apstiprinātajai darba 

kārtībai sagatavo komisijas sēdē izskatāmos materiālus, nodrošina komisijas sēžu 
organizatorisko norisi un vismaz piecas darba dienas pirms komisijas sēdes elektroniski 
nosūta tās locekļiem komisijas sēdes darba kārtību un citus nepieciešamos dokumentus. 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
5 

 
23. Komisijas sēdes protokola projektu komisijas sekretārs piecu darba dienu 

laikā pēc komisijas sēdes elektroniski nosūta saskaņošanai komisijas locekļiem. 
 
24. Ja komisijas loceklis trīs darba dienu laikā no komisijas sēdes protokola 

saņemšanas dienas nav elektroniski nosūtījis savus priekšlikumus, papildinājumus vai 
iebildumus par komisijas sēdes protokolu, tad tiek uzskatīts, ka protokola projekts ir 
saskaņots. 

 
25. Komisijas sekretārs trīs darba dienu laikā no priekšlikumu, papildinājumu vai 

iebildumu saņemšanas dienas apkopo komisijas locekļu sniegtos iebildumus, 
priekšlikumus un papildinājumus un komisijas sēdes protokolu elektroniski nosūta 
saskaņošanai komisijas locekļiem. 

 
26. Komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs, bet viņa 

prombūtnē – komisijas priekšsēdētāja vietnieks, un komisijas sekretārs. 
 

V. Ierosinājuma izskatīšana un lēmuma pieņemšana 
 

27. Komisija izskata iesniegtos ierosinājumus līdz katra gada 15. septembrim. 
 
28. Izskatot ierosinājumu, komisija: 
28.1. izvērtē ierosinājuma atbilstību šo iekšējo noteikumu 6., 7. un 8. punktam 

un nopelnu, par kuriem kandidātu ierosina apbalvot, aprakstu un to atbilstību 
apbalvojuma pamatojumam; 

28.2. ja nepieciešams, lūdz atsauksmes par kandidātu un pieprasa papildu 
informāciju; 

28.3. balsojot pieņem vienu no šādiem lēmumiem: 
28.3.1. apbalvot kandidātu ar to apbalvojumu, kuram tika izvirzīts; 
28.3.2. piešķirt kandidātam, kurš iepriekš nav saņēmis II pakāpes Goda zīmi, I 

pakāpes Goda zīmi par īpaši nozīmīgu ieguldījumu dienesta veidošanā un attīstībā; 
28.3.3. piešķirt kandidātam, kurš virzīts apbalvošanai ar I pakāpes Goda zīmi par 

īpaši nozīmīgu ieguldījumu dienesta veidošanā un attīstībā, II pakāpes Goda zīmi; 
28.3.4. noraidīt ierosinājumu, norādot noraidīšanas iemeslus. 

(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 
 

28.1 Izskatot ierosinājumu, komisija var pieņemt šādus blakuslēmumus: 
28.1 1. iekļaut ierosinājumu nākamā gada ierosinājumu sarakstā; 
28.1 2. izvērtējot kandidāta nopelnu atbilstību apbalvojuma pamatojumam, virzīt 

ierosinājumu dienesta vadītājam kandidāta virzīšanai apbalvošanai ar Tieslietu 
ministrijas apbalvojumu. 
(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 
 

29. Ja komisija lemj par apbalvojuma piešķiršanu kādam no komisijas locekļiem, 
tad attiecīgais komisijas loceklis balsošanā nepiedalās. 

 
29.1 Ja komisija lemj par apbalvojuma piešķiršanu kādam no komisijas locekļa 

izvirzītajiem kandidātiem, tad attiecīgais komisijas loceklis balsošanā nepiedalās. 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
6 

(18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 
 
30. Komisijas pieņemto lēmumu noformē protokollēmuma veidā un to paraksta 

komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnē – komisijas priekšsēdētaja vietnieks. 
 

VI. Atteikšanās no Goda zīmes, tās atņemšana un Goda zīmes nēsāšana 
 

31. Komisija pieņem lēmumu nepasniegt Goda zīmi personai, ja tā pirms Goda 
zīmes pasniegšanas iesniedz komisijai iesniegumu par atteikšanos no Goda zīmes. 

 
32. Komisija var pieņemt lēmumu par Goda zīmes atņemšanu, ja apbalvotā 

persona ar spēkā stājušos tiesas spriedumu ir atzīta par vainīgu tīša noziedzīga 
nodarījuma izdarīšanā. 

 
33. Goda zīmi, Goda zīmes lentes atgriezumu vai miniatūro Goda zīmi nēsā pie 

apģērba krūšu kreisajā pusē. 
 
34. Ja persona ir apbalvota ar Goda zīmes vairākām pakāpēm, tad pie apģērba 

apbalvojumu rindas kreisajā pusē pirmo novieto Goda zīmi ar augstāko pakāpi. 
 

VII. Apbalvoto personu reģistrācijas žurnāls 
 
35. Izsniegtās apliecības reģistrē Goda zīmes reģistrācijas žurnālā (6. pielikums). 
 
36. Par apbalvoto personu reģistrācijas žurnāla uzturēšanu un aktualizēšanu ir 

atbildīga dienesta Birojs. 
(Grozīts ar 18.09.2019. iekšējiem noteikumiem Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44) 

 
VIII. Goda zīmes tehniskais un mākslinieciskais apraksts 

 
37. Goda zīme ir izgatavota no 925. raudzes sudraba, tās augstums un platums ir 

40 mm, tās kopējais biezums ir 3,8 mm. Goda zīmei ir divas pakāpes I pakāpe – zelta, 
II pakāpe – sudraba. I pakāpes Goda zīme ir ar zelta pārklājumu. 
(Grozīts ar 03.07.2014. iekšējiem noteikumiem Nr. 9005-5/1) 
 

38. Goda zīmes aversā ar baltu emalju pārklātas kruķu krusta pamatnes vidū ir 
uz vienu virsotni balstīts kvadrāts. Kvadrāta virsma klāta ar tumši zilas krāsas emalju. 
Kvadrāta zilas krāsas emaljas laukuma centrā ir sudraba Ūsiņa zīme. Goda zīmes kruķu 
krustu un kvadrātu aptver apmale ar 1 mm šauru fasēti. Goda zīmes krusta zaru starpas 
papildina pieci reljefi izcelti plakanie stari ar taisniem galiem. 

 
39. Goda zīmes reversā ir reljefi izcelts uzraksts "PAR NOPELNIEM". Goda 

zīmes apakšdaļā ir iegravēts zīmes kārtas numurs. Goda zīmes pamatni aptver 0,5 mm 
plata slīpa fasete. 

 
40. Goda zīmes augšdaļā izveidota austiņa ar atveri tās centrā zīmes savienošanai 

ar mazo piekarriņķi un lentes turētāju. Lentes turētāju aversā un reversā aptver šaura 
apmale. 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
7 

 
41. Goda zīmes lente ir zilā krāsā (ISACORD 40 nr. 3333). I pakāpes Goda zīmes 

lentes abās malās ieaustas 6 mm platas svītras gaiši zilā krāsā (ISACORD 40 nr. 3902) 
un 2 mm – zelta krāsā. II pakāpes Goda zīmes lentes abās malās ieaustas 6 mm platas 
svītras gaiši zilā krāsā (ISACORD 40 Nr. 3902) un 2 mm – sudraba krāsā. Lentes 
platums – 32 mm. 
(Grozīts ar 03.07.2014. iekšējiem noteikumiem Nr. 9005-5/1) 
 

42. Miniatūrās Goda zīmes augstums un platums ir 15 mm, kopējais biezums ir 
2,0 mm. Tā ir izgatavota no 925. raudzes sudraba. I pakāpes miniatūras Goda zīme ir ar 
zelta pārklājumu. 

 
43. Miniatūrās Goda zīmes lente ir zilā krāsā (ISACORD 40 nr. 3333). I pakāpes 

miniatūrās Goda zīmes lentes abās malās ieaustas 3 mm platas svītras gaiši zilā krāsā 
(ISACORD 40 nr. 3902) un 1 mm – zelta krāsā. II pakāpes miniatūrās Goda zīmes lentes 
abās malās ieaustas 3 mm platas svītras gaiši zilā krāsā (ISACORD 40 nr. 3902) un 1 
mm – sudraba krāsā. Lentes platums – 16 mm. 
(03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā) 
 
Saskaņots ar Tieslietu ministriju ar 2012. gada 16. augusta atzinumu Nr. 1-14.10/3043. 
 
 

Vadītājs        A.Dementjevs 
 

27.11.2012. 10.30 
1356 
L.Jonikāne 67021192 
Liva.Jonikane@vpd.gov.lv 
 
Nosūtīšanas uzdevums: 
Oriģināls: lietvedībā 
Kopija: Departamenta vadītājiem, I.Essertei, L.Zeibotei, visām dienesta nodaļām, visām TSV 



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
8 

1. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.9005-5/15 
(Pielikums 03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā)  



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
9 

 2. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.9005-5/15 
(Pielikums 03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā) 

 
 
 
 
  



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
10 

  3. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.9005-5/15 
(Pielikums 03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā) 

 
 
  



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
11 

4. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.9005-5/15 
(Pielikums 03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā) 

 
 
  



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
12 

5. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.9005-5/15 
(Pielikums 03.07.2014. iekšējo noteikumu Nr. 9005-5/1 redakcijā) 

  



VPDIeks_180919_apbalv_nolikums_kon.docx   
13 

6. pielikums 
Valsts probācijas dienesta 
2012. gada 28. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr. 9005-5/15 
   (Pielikums 18.09.2019. iekšējo noteikumu Nr. 1110-1-01/INA2019/44/44 redakcijā) 

 
Valsts probācijas dienesta apbalvojuma  

"Goda zīme "Par nopelniem"" reģistrācijas žurnāls 

Apbalvotās personas 
vārds, uzvārds 

Apbalvotās 
personas 
amats1 

Rīkojuma 
datums un 

numurs 

Goda zīmes 
kārtas numurs 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
1 Ja apbalvojums tiek piešķirts brīvprātīgā darba veicējam, ailē norāda – brīvprātīgā darba 
veicējs 


